

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS सीमा शुल्क गृह, विल्लिंग्डन आईलैंड, कोचिन

CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in
E-mail: cochincustoms@nic.in

Control Room: 0484-2666422 Fax: 0484-2668468

E-man: cochineustoms@nc.m

दिनांक Date: 18.04.2023

F.No. CUS/AG/17/2022-A/GR DIN-20230458MB0000111EDE

सार्वजिनक स्चना सं. PUBLIC NOTICE NO. 12/2023

विषय: सी बी आई सी के परिपत्र सं.09/2023-सीमा शुल्क दिनांक 30.03.2023 संदर्भ में कार्गो की कुछ श्रेणियों की निकासी - के संबंध में।

Subject: Clearance of certain classes of cargo with reference to CBIC Circular No.09/2023-Cus dated 30.03.2023 - Reg.

सभी आयातकों, सीमा शुल्क ब्रोकरों और अन्य हितधारकों का ध्यान सी बी आई सी के परिपत्र संख्या 09/2023-सीमा शुल्क दिनांक 30.03.2023. के संदर्भ में तथा सुविधा उपायों के संबंध में इस कार्यालय द्वारा जारी किए गए सार्वजनिक सूचना संख्या 09/2023 दिनांक 06.04.2023 एवं 11/2023 दिनांक 13.4.2023 की ओर आकर्षित किया जाता हैं। एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि, ये प्रक्रियाएँ दिनांक 24.04.2023 तक लागू रहेंगी, यदि इसे इस तिथि के पूर्व निरस्त नहीं किया गया तो, साथ ही ये समय-समय पर होने वाली गतिविधियों के अनुसार की जाने वाली समीक्षा पर आधारित होंगी।

Attention of all Importers, Customs Brokers and other stake holders is invited to Public Notice Nos.09/2023 dated 06.04.2023 and 11/2023 dated 13.4.2023 issued by this office regarding facilitation measures with reference to CBIC Circular No.09/2023-Cus dated 30.032023. It is hereby informed that these procedures would be in operation till 24.04.2023 unless revoked earlier and would be subject to review as per developments from time to time.

पी. जयदीप P. JAIDEEP

सीमा शुल्क आयुक्त COMMISSIONER OF CUSTOMS

प्रतिलिपि Copy to:

- 1. मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, तिरूवनंतपुरम The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise& Customs, Thiruvananthapuram Zone, सीमा शुल्क अपर आयुक्त, सीमा शुल्क गृह, कोचिन.
- 2. सीमा शुल्क अपर आयुक्त/ संयुक्त आयुक्त, सीमा शुल्क गृह, कोचिन Additional/Joint Commissioners of Customs, Custom House, Cochin